[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

ХX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 г.                                                                                             № 186
с. Великая Губа

Об отмене муниципального правового акта

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.01.2003 г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Решение Совета Великогубского сельского поселения № 181 от 21.03.2017 г. О внесении изменений в перечень № 2 имущества, утвержденный Решением XII сессии Совета Великогубского сельского поселения I созыва от 08.02.2007 года № 39  «Об утверждении перечней имущества, принимаемого в собственность муниципального образования  «Великогубское сельское поселение» отменить.
2. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета Великогубского

сельского поселения                                                                               О. Н. Гурова

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                          И. А. Панкратов